
Zarządzenie nr 11/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/2012 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Ostrowie Wielkopolskim z dnia 25 czerwca 2021 roku, zmienionego 

Zarządzeniem nr 3/2013 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie 

Wielkopolskim z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw 

rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

Na podstawie art. 76 ust. 2  ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 poz. 177, z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 59/2011 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 17 listopada 2011 r w sprawie wyznaczenia organizatora pieczy zastępczej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na członków Zespołu do Spraw Rodzinnej Pieczy Zastępczej, następujące osoby: 

1. Kalińska Arleta – kierownik DWR 

2. Bondar – Iwaniuk Joanna – specjalista pracy socjalnej 

3. Dudkowiak – Monika specjalista pracy socjalnej 

4. Korościk -  Matyjaszczyk Natalia – psycholog 

5. Budzyń – Zbierska Katarzyna – starszy koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

6. Janas Martyna – starszy koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

7. Kurczaba Martyna – starszy koordynator rodzinnej pieczy zastępczej  

8. Ostrowska Natalia – starszy koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

9. Rozbicka Donata – starszy koordynator rodzinnej pieczy zastępczej  

10. Rostalska – Leraczyk Hanna – koordynator rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Wsparcia Rodziny. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 
/-/ Wojciech Rachwalski 


